

Murerfirmaet Klitbjerg ApS

Nordre Strandvej 135
8240 Risskov

CVR-nr. 36 94 36 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/5-18

Torben Klitbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Klitbjerg ApS
Nordre Strandvej 135
8240 Risskov

Telefon: 60613063

CVR-nr.: 36 94 36 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Klitbjerg, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 221.533, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.189.977.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	år	0
---	---	----	---

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.312.158	1.090.376
Personaleomkostninger	1	-979.959	-923.510
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		332.199	166.866
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-47.481	-30.027
Resultat før finansielle poster		284.718	136.839
Finansielle indtægter		-38	6.339
Finansielle omkostninger	3	-1.298	-3.796
Resultat før skat		283.382	139.382
Skat af årets resultat	4	-61.849	-32.213
Årets resultat		221.533	107.169
Foreslået udbytte		64.000	55.000
Overført resultat		157.533	52.169
		221.533	107.169

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.443	42.340
Materielle anlægsaktiver	5	<u>142.443</u>	<u>42.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.443</u>	<u>42.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.045	108.287
Udskudt skatteaktiv	7	0	2.525
Periodeafgrænsningsposter		1.697	4.260
Tilgodehavender		<u>344.742</u>	<u>115.072</u>
Likvide beholdninger		<u>1.084.803</u>	<u>1.081.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.429.545</u>	<u>1.196.289</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.571.988</u></u>	<u><u>1.238.629</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.075.977	918.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		64.000	55.000
Egenkapital	6	1.189.977	1.023.444
Hensættelse til udskudt skat	7	4.321	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.394	6.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.130	942
Selskabsskat		48.254	35.989
Anden gæld		257.912	171.273
Kortfristede gældsforpligtelser		377.690	215.185
Gældsforpligtelser i alt		377.690	215.185
Passiver i alt		1.571.988	1.238.629

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	941.430	893.126
Andre omkostninger til social sikring	21.611	20.004
Andre personaleomkostninger	<u>16.918</u>	<u>10.380</u>
	<u>979.959</u>	<u>923.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.481</u>	<u>30.027</u>
	<u>47.481</u>	<u>30.027</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117	2.545
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.181</u>	<u>1.251</u>
	<u>1.298</u>	<u>3.796</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.254	34.738
Årets udskudte skat	6.846	-2.525
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.251	0
	<u>61.849</u>	<u>32.213</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	92.385
Tilgang i årets løb	189.924
Afgang i årets løb	-92.385
Kostpris 31. december 2017	<u>189.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	50.045
Årets afskrivninger	47.481
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-50.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>47.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>142.443</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	918.444	55.000	1.023.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	157.533	64.000	221.533
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.075.977	64.000	1.189.977

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	4.321	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	4.321	0
Immaterielle anlægsaktiver	4.321	-2.525
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.525
	4.321	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	2.525
Regnskabsmæssig værdi	0	2.525

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Klitbjerg-Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-998905531013
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 07:45:31
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 08:03:56
Underskrevet med NemID

Torben Klitbjerg-Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-998905531013
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 08:20:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8e0ec8bdzMUj1 1035329